[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________

от 00.10.2021 г.
№ 00 - НПА
с. Усть – Ницинское

Об исполнении бюджета Усть - Ницинского

сельского поселения за  9 месяцев 2021 года

В соответствии со статьей 56 части 5 положения о бюджетном процессе в Усть - Ницинском сельском поселении, утвержденного  решением Думы Усть -Ницинского сельского поселения  от 28.11.2013 г. № 22  (с изменениями от 27.12.2013 № 41, от 03.11.2015  № 158, от 30.03.2016 № 195, от 28.10.2016 № 226, от 23.11.2017 № 16)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть - Ницинского сельского поселения   за  9 месяцев 2021 года, в том числе:

          1) по доходам в сумме   60 045,2 тысяч рублей (приложение № 1);

2) по расходам в сумме 56 789,1  тысяч рублей (приложение № 2);

3) исполнение расходов по ведомственной структуре бюджета за  9 месяцев 2021 года (приложение № 3);
4) размер профицита бюджета в сумме  3 256,1 тысяч рублей (приложение № 4).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Усть - Ницинского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года на экспертизу в Контрольный орган Слободо-Туринского муниципального района и в Думу Усть - Ницинского сельского поселения.

3. Разместить на официальном сайте Усть - Ницинского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ницинского
сельского поселения                                                                                 А.С. Лукин